Epistole

Immensas cum favoris ardore salutes. Aderit breui tempore quod nona unum in locum misceat. Scitui enim his paschalis verere te. ita dico. nisi vel tibi citi / vel fortune ferius placuerit. multa me diu ligati tenuerunt. quo minus te visitare potui. sed iam iunxerunt solua. rumpam moras / cuncta retinacula frangam. longiore protractioem ferre non possum / vroz ardore crucior. Te pceleriter visitare intendo. vt refrigerium prebeas. que hanc flammam puocasti. tunc vocem voci iungem / et dexteram dextere / eritque nobis nostrorum euentuum vltro citroque iocunda recitatio / que nobis tunc dies breuissimi videbuntur. etiam si estinus solibus preendantur. tunc (vt Oratius clamat) bibendum / tunc pede libero pullanda tellus / craterisque magnis vina coronasse inueniabit. eritque tibi cohesurus diuiti / quoad venero tardius / amicissimisque sermone longas horas consumpserit / vt mora restituat. quod necessitas abstulit. Ex Fraconia tanta festinatio que facile putares. si me has scribere perspexisses. digitos meos in pedes leporum esse conuersos. Vale philariter / et quidem. gaudetior muscis in melle.

Ad peritorem amici. statum suum fratrisque sui notum facit amico.

Salutes felicibus votis onustas. Quod si inquiris (charitate sine viro) quid frater / quod ego / quod vnus / quod alter. vel quod ambo moliamur. Hinc his pauculis dabo responsum. frater meus viuunt in rure beatus. que (vt Oratij sermo est) pina rura bobus exercet suis / prospectatque arates greges suos in valle. quique ramos arborum amputat. feliciorisque inserit. modo libet ei iace substantia antiqua ilice / mo in tenaci gramine / querit aliquando in siluis aues / tendens rethia. et dolos apuris et turdis edacibus / iam pauidus lepore fugat. iam aduenam gruem laqueo captat / sic vagantur quotidie laris in campis / pulsi solibus / et letum domum rediens sepe concedit dapem insperatam / in quem illud Virgilij cadit. Felix heus nimium felix. bona si sua norint agricole. Nam nulla se sole occupato alia magis eadem perducit. que tanta serborum angustia contracta est. vt si verbum unum vel duo subduceris elinguis fiat. et queuis statua taciturnior / ita vt enim marmoream putes. et in auditorio Pythae aut moachorum claustro / non tam visum quam necessitate silentij didicisse. quod silentium incipiens aures pualde que-

nte. ad quā capturā (instar argi centū ferētis oculos) dilige
 tissim⁹ ē. libros a tergo relinquit. nā studē apud eū torq̄ri est.
 suppliciq; loco. liber ē. ego at venatoris loco interdū p̄fess⁹
 video. q̄ possim facit. Dispēdia vite p̄fessare (more laborātū)
 q̄ q̄nq; cātulenis solēt reāis xp̄pullare (7 itinerantiū) q̄b⁹ via
 breuior videt videt. si laboz fabulis subieuet. **Vale sanus /**
et satis vine secundis